
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół w ostatnim tygodniu. Dbałość o kościół 

w tym tygodniu składamy na ręce rodzin: Iwony i Mariusza Żyga, Moniki 
i Piotra Cieszyńskich, Anny i Stanisława Żyga. 

2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Anita i Przemysław Kisała 480 zł, P. Renata 
i Marek Dyrda 250 zł, P. Jerzy Reizer 120 zł, P. Beata i Sebastian Cieszyńscy 300 zł, 
P. Grażyna i Adam Szpunar 250 zł, P. Elżbieta i Władysław Pelc 240 zł, P. Jadwiga 
i Stanisław Mątkowscy 240 zł, P. Jolanta i Lesław Musz 250 zł. Bóg zapłać. 

3. W tym tygodniu I Czwartek i I Piątek miesiąca. W piątek odwiedziny chorych.  
4. W czwartek Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli. Podczas Mszy 

św. poświęcenie kredy i kadzidła. Msze św. jak w niedzielę. 
5. Msze święte w tygodniu będą: poniedziałek i sobota rano o godz. 700; pozostałe 

dni po południu o godz. 1700. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy o godz. 1630. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 1, 1–18) 
Na początku było Słowo, a Słowo było 
u Boga, i Bogiem było Słowo. Ono było 
na początku u Boga. Wszystko przez Nie 
się stało, a bez Niego nic się nie stało, 
z tego, co się stało. W Nim było życie, 
a życie było światłością ludzi, a światłość 
w ciemności świeci i ciemność jej nie 
ogarnęła. Pojawił się człowiek posłany przez Boga – Jan mu było na imię. 
Przyszedł on na świadectwo, aby zaświadczyć o światłości, by wszyscy 
uwierzyli przez niego. Nie był on światłością, lecz został posłany, aby 
zaświadczyć o światłości. Była światłość prawdziwa, która oświeca 
każdego człowieka, gdy na Świat przychodzi. Na Świecie było Słowo, 
a Świat stał się przez Nie, lecz Świat Go nie poznał. Przyszło do swojej 
własności, a swoi Go nie przyjęli. Wszystkim tym jednak, którzy 
Je przyjęli, dało moc, aby się stali Dziećmi Bożymi, tym, którzy wierzą 
w imię Jego – którzy ani z krwi, ani z żądzy ciała, ani z woli męża, 
ale z Boga się narodzili. A Słowo stało się ciałem i zamieszkało wśród nas. 
I oglądaliśmy Jego Chwałę, Chwałę, jaką Jednorodzony otrzymuje 
od Ojca, pełen Łaski i Prawdy. Jan daje o Nim świadectwo i głośno woła 
w słowach: Ten był, o którym powiedziałem: «Ten, który po mnie idzie, 
przewyższył mnie godnością, gdyż był wcześniej ode mnie». 
Z Jego pełności wszyscy otrzymaliśmy – Łaskę po Łasce. Podczas gdy 
Prawo zostało dane za pośrednictwem Mojżesza, Łaska i Prawda przyszły 
przez Jezusa Chrystusa. Boga nikt nigdy nie widział; ten Jednorodzony 
Bóg, który jest w łonie Ojca, o Nim pouczył. 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 3.I – 9.I 2022 
poniedziałek + Mieczysław Boratyn 
wtorek + Józef Kuter, od rodziny Lubczyńskich 
środa + Józef Kuter, od rodziny Żałoga 
czwartek + Józef Kuter, od wnuków i prawnuków 
piątek + Józef Kuter, od sąsiadki Marysi 
sobota + Józef Kuter, od sąsiadki Zofii 

niedziela + Robert Statkiewicz 
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WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

02.01.2022 
II Niedziela po Bożym Narodzeniu 
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 „Tyle wart jest nasz rok, ile zdołaliśmy przezwyciężyć w sobie 
niechęci, ile zdołaliśmy przełamać ludzkiej złości i gniewu. 

Tyle wart jest nasz rok, ile ludziom zdołaliśmy zaoszczędzić 
smutku, cierpień, przeciwności. Tyle wart jest nasz rok, 

ile zdołaliśmy okazać ludziom serca, bliskości, współczucia, 
dobroci i pociechy. Tyle wart jest nasz rok, ile zdołaliśmy 

zapłacić dobrem za wyrządzane nam zło.” 
           Błogosławiony kard. Stefan Wyszyński 

 

WW  NNoowwyymm  RRookkuu  22002222  nniieecchh  BBóógg  ddaajjee  ssiięę  nnaamm  ppoozznnaawwaaćć  
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ks. proboszcz Kazimierz Kopeć 
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